
Pachet papetarie

I.D.: 68831811

Data publicarii	04.05.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.994,00 RON - 1.994,00 RON

Descriere: Pachetul contine: 1 Plic DL alb 0.50 lei/buc x 300 buc = 150 lei 2 Banda adeziva mica 13 lei/buc x 10 buc = 130 lei 3 Plic Burduf mare 5 lei/buc x 50 buc = 250 lei 4 Marker tabla Wyteboard (diferite culori) 14 lei/buc x 6 buc = 84 lei 5 Rezerva marker tabla Wyteboard (diferite culori) 12.00 lei/buc x 30 buc = 360 lei 6 Creta scolara alba 100 buc/cut 45 lei/cut x 20 buc = 900 lei 7 Etichete 70*37mm, 100 coli/top, 24 /coala 120 lei/top x 1 top = 120 lei
